

# Årsredovisning för

# Ledstyr AB

559042-3405

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrik Östberg  
Styrelseledamot

2024-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ledstyr AB, 559042-3405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom management, samt därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	92 250	285 544	110 936	356 050
Resultat efter finansiella poster	52 190	200 895	13 961	311 091
Soliditet %	93,5	91,9	82	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på ökade orderintäkter

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	407 121	159 508
Balanseras i ny räkning		159 508	-159 508
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			41 596
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>371 629</b>	<b>41 596</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	371 628
Årets resultat	41 596
<b>Summa</b>	<b>413 224</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	209 224
<b>Summa</b>	<b>413 224</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		92 250	285 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>92 250</b>	<b>285 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 963	-74 392
Personalkostnader		-9 528	-10 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-81 491</b>	<b>-84 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 759</b>	<b>200 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 431	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 431</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 190</b>	<b>200 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 190</b>	<b>200 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 594	-41 387
<b>Årets resultat</b>		<b>41 596</b>	<b>159 508</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 818	19 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 818</b>	<b>77 444</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		227 034	286 684
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>227 034</b>	<b>286 684</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		251 431	306 532
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 431</b>	<b>306 532</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 283</b>	<b>670 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 283</b>	<b>670 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		371 628	407 121
Årets resultat		41 596	159 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 224</b>	<b>566 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>463 224</b>	<b>616 629</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		22 058	44 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 059</b>	<b>54 031</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 283</b>	<b>670 660</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 856	42 856
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 856</b>	<b>42 856</b>
Ingående avskrivningar	-42 856	-42 856
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 856</b>	<b>-42 856</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

STOCKHOLM

*Henrik Östberg*  
Henrik Östberg  
Verkställande direktör

2024-03-15  
Datum